
NEXT REALITY Svatoš Palackého třída 802, Chrudim III 537 01, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1224/next-reality-svatos

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: 100176

Pronájem komerční Obchodní prostory, 100㎡|Pardubický kraj,
Chrudim, Chrudim IV, Masarykovo náměstí 5
Masarykovo náměstí, 53701, Chrudim

38 000 Kč
za měsíc
Cena: Nájemné 38.000 Kč
+ DPH, kauce 2x nájem
bez DPH, Odměna RK:
38.000 Kč

Vyřizuje
Martin Jonáš
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Celková plocha: 100 m2 Počet podlaží: 2
Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Účel budovy: Obchodní centrum Umístění objektu: centrum obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Přibližte se Vaším zákazníkům a přesuňte svou firmu do atraktivních prostor v centru
Chrudimi!
PRONÁJEM JEDINEČNÝCH OBCHODNÍCH PROSTOR S VÝBORNOU DOSTUPNOSTÍ NA MASARYKOVĚ NÁMĚSTÍ.
Prostory jsou nyní v rekonstrukci a budou stavebně připraveny dle požadavků nájemce!
Mít obchodní prostory v centru města s dobrou infrastrukturou a dostupností je přání většiny podnikatelů. Nejen, že
se jedná o dobrou firemní prestiž, ale především je společnost lépe dostupná svým věrným i novým zákazníkům, např.
díky blízkému parkovišti nebo autobusové zastávce. Další neopomenutelnou výhodou centra může být větší viditelnost
firmy. Originálně vytvořené logo a její činnost se tím dostává snadněji do podvědomí lidí.
Také svým zaměstnancům může tímto firma dopřát pohodu v podobě lehce dostupného stravování, obchodů, služeb.
Technické parametry: Prostor v přízemí o velikosti 100 m2, vstup z ulice, možnost parkování, elektřina, plyn a voda
budou přepsány na nájemce
S termínem prohlídky neváhejte a zavolejte mi.
Rád Vás místem provedu a sdělím bližší informace.



NEXT REALITY Svatoš Palackého třída 802, Chrudim III 537 01, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1224/next-reality-svatos

Cena: 38.000 Kč + DPH, kauce 2x nájem bez DPH, Odměna RK: 38.000 Kč
Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N100176.


